PAGE
4

Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 29 ноября 2019 года № 782-па
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ
ПОСТАНОВЛЕНИЯ МЭРА ШЕЛЕХОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТ 09.12.2008 № 990-П
В целях приведения правовых актов Шелеховского района в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь ст.9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», ст.ст.7, 15 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Мэра Шелеховского муниципального района от 09.12.2008 № 990-п «О группе для детей раннего возраста круглосуточного пребывания в МДОУ «Детский сад комбинированного вида №6 «Аленький цветочек».

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский  вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского

муниципального района

М.Н. Модин